

Årsredovisning
för
PGK Service AB
556619-0665

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Persson, Styrelseledamot
2024-03-01

Styrelsen för PGK Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet i form av försäljning, service, rådgivning samt import och export riktad mot energi- och kraftanläggningar både inom och utanför EU.

Företaget har sitt huvudkontor i Norrköping där även tillverkning sker.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Karexa Invest AB, org.nr. 556725-1540.

Företaget har sitt säte i Falköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	20 808	35 838	18 755	21 937
Resultat efter finansiella poster	3 083	17 835	8 835	10 466
Soliditet (%)	37,7	51,0	41,8	57,2

Omsättningen minskat detta år till en mer normal nivå efter att det förra året varit en högre efterfrågan på fler turbiner samt renoveringar av befintliga turbiner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	181 789	10 493 519	10 795 308
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-8 000 000		-8 000 000
Balanseras i ny räkning			10 493 519	-10 493 519	0
Årets resultat				3 474 201	3 474 201
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 675 308	3 474 201	6 269 509

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 675 308
årets vinst	3 474 201
	6 149 509

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	6 000 000
i ny räkning överföres	149 509
	6 149 509

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 808 470	35 837 588
Övriga rörelseintäkter		1 464 740	476 290
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 273 210	36 313 879
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 146 753	-11 215 037
Övriga externa kostnader		-4 315 625	-3 487 104
Personalkostnader	2	-3 209 456	-3 208 767
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-255 448	-156 830
Övriga rörelsekostnader		-322 807	-403 750
Summa rörelsekostnader		-19 250 088	-18 471 488
Rörelseresultat		3 023 122	17 842 391
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61 688	5 156
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 398	-12 821
Summa finansiella poster		60 290	-7 665
Resultat efter finansiella poster		3 083 411	17 834 725
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		1 448 000	-4 435 000
Förändringar av överavskrivningar		-22 852	-165 261
Summa bokslutsdispositioner		1 425 148	-4 600 261
Resultat före skatt		4 508 559	13 234 464
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 034 358	-2 740 945
Årets resultat		3 474 201	10 493 519

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	891 905	971 233
Summa materiella anläggningstillgångar		891 905	971 233
Summa anläggningstillgångar		891 905	971 233
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 384 821	3 451 104
Övriga fordringar		1 261 069	466 268
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 426 335	16 873 343
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		139 197	72 310
Summa kortfristiga fordringar		20 211 422	20 863 025
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		6 219 070	9 470 153
Summa kassa och bank		6 219 070	9 470 153
Summa omsättningstillgångar		26 430 492	30 333 178
SUMMA TILLGÅNGAR		27 322 397	31 304 411

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 675 308	181 789
Årets resultat		3 474 201	10 493 519
Summa fritt eget kapital		6 149 510	10 675 308
Summa eget kapital		6 269 510	10 795 308
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 835 000	6 283 000
Ackumulerade överavskrivningar		242 538	219 686
Summa obeskattade reserver		5 077 538	6 502 686
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 036 240	1 287 630
Skulder till koncernföretag		7 058 231	7 058 231
Skatteskulder		0	480 196
Övriga skulder		389 564	384 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 491 314	4 795 851
Summa kortfristiga skulder		15 975 349	14 006 416
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 322 397	31 304 411

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Goodwill

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
Ingående avskrivningar	-4 000 000	-4 000 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 000 000	-4 000 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 677 223	1 862 728
Inköp	176 120	814 495
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 853 343	2 677 223
Ingående avskrivningar	-1 705 990	-1 549 160
Årets avskrivningar	-255 448	-156 830
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 961 438	-1 705 990
Utgående redovisat värde	891 905	971 233

Falköping 2024-02-29

Johan Persson
Johan Persson
Ordförande

Amara Guermas
Amara Guermas

Leif Karlsson
Leif Karlsson

Fredrik Persson
Fredrik Persson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-29
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Sebastian Ericsson
Sebastian Ericsson
Auktoriserad revisor
